quinta-feira, 7 de dezembro de 2017  |  Ano VII - Edição nº 00649 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uibaí
Tomada de Preço

PREFEITURA MUN. DE UIBAÍ, BAHIA
CNPJ: 14.140.701/0001-30

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 005/2017

A Prefeitura Municipal de Uibaí, Bahia, através de sua C P L, torna público que realizará licitação na

modalidade Tomada de Preço 005/2017, OBJETO: Contratação de empresa de obras e serviços de engenharia
para reforma e ampliação da Escola Municipal Jose de Alencar na Comunidade de Baixas de Heliodoro neste
Município. ABERTURA: 22/12/2017, as 9:00 horas, Edital à disposição dos interessados na sede da Prefeitura a
partir desta data nos horários de 8:00 as 12:00 horas, de segunda a Sexta feira. Informações (74) 3649-1201, ou
licitacaopmub@gmail.com. Paulo Henrique Silva Levi. Presidente da Comissão de Licitação.

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

33DA32DC7F84C5A6EBBA77F04C566823

		2017-12-07T12:15:11-0300